*Arch. départ. 3154, parchemin avec les bandes de parchemin pour les deux sceaux.*

## XXXIV

1<sup>er</sup> décembre 1334.

Supplique de l'évêque de Chartres à Benoit XII pour la concession d'une prébende de la Cathédrale de Chartres, à Josaphat.

Universis — Officialis Carnotensis salutem in Domino. Noveritis nos anno MCCCLII, die jovis post octavam Epiphanie Domini, litteras reverendi in Christo patris Aymerici, quondam Carnotensis episcopi, vidisse — formam que sequitur continentes : Sanctissimo Patri ac Domino suo reverendissimo Domino B.<sup>1</sup> superna providentia sancte Romane ecclesie summo pontifici, devotus ejus et humilis Aymericus, sue Carnotensis ecclesie episcopus — devota pedum oscula beatorum. Quia cor regis — significo per presentes quod serenissimi principis devoti filii vestri domini mei, Francorum regis Philippi cor nobile

<sup>1</sup> Benoit XII, pape de 1334 à 1342 — la charte était donc de décembre 1334.

inflammavit, ut cum monasterium de Josaphat, prope Carnotum, ordinis sancti Benedicti, — a predecessoribus meis Carnotensibus epicospis fundatum, celestibus divitiis opulens sed tenue terrestribus, studet ipsum — sufficientius ampliare — Eapropter, beatissime pater — christianissimi principis exemplis crebisque precibus incitatus — obsecro ut — in vestra prefata ecclesia Carnotensi, cuius ad me spectat prebendarum collatio, fructus unius prebende proxime vacature, anno quolibet in perpetuum vestre dignetur concedere apostolice munificentia largitatis, fructus ei consimiles et majores quos ibidem percipiunt ecclesie Cluniacensis, Majoris-Monasterii, Sancti Petri-in-valle Carnotensi, et Sancti Johannis in valleia et plures alie, de quibus non decet vestram — celsitudinem onerare — Scriptum prima die decembris, episcopatus vestri sanctissimi anno primo.

Bibl. Nat. MSS. 17033, f. 283. — MSS. 5418 (Gaignières) f. 41.

### DXXXV

Lundi 17 avril 1335.

Cession à l'abbaye de Josaphat de la terre de Generville et de tous ses droits pour 52 livres tournois.

Le lundi après les grandes Pasques, N. H. messire Guillaume, vidame de Chartres, chevalier, et noble dame madame Marguerite de Bruyère, son épouse, abandonnent pour toujours à titre de pur et perpétuel échange aux abbé et religieux de Josaphat, tous les héritages, rentes et possessions qu'ils avoient et pouvoient avoir en la ville de Generville ou terroir et es appartenances, soit hébergement, terres gagables et non gagables, prés, bois, hayes, buissons, cens, rentes, vasseurs, rerevassieurs, fiefs, domaines et toutes justices et seigneuries hautes, basses et moyennes, toutes ces choses tenues à foy et hommage du Roy, nu à nu, à cause de la comté de Chartres, mouvant du